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 Pytania i Odpowiedzi do  zapytania ofertowego pn. „Dostawa i montaż hali namiotowej na terenie 

szkoły Podstawowej im. Caspara Davida Friedricha w Kopańcu wraz z dokumentacją techniczną” 

Z dnia: 28-07-2017 

 

Pytanie nr 1. 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż przyszkolnej hali namiotowej do całorocznej 

eksploatacji na terenie Szkoły Podstawowej im Caspara Davida Friedricha w Kopańcu. W ramach 

zadania Zamawiający przewiduje: 

- dostarczenie dokumentacji technicznej hali (projekt wykonawczy), 

- dostawę hali namiotowej, 

- montaż hali, 

Czy Zamawiający wymaga projektu wykonawczego hali czy zapis ten dotyczy projektu 

konstrukcyjnego tj. projekt branżowy w zakresie konstrukcyjnym hali namiotowej wymagany do 

projektu budowlanego? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający uzna warunek za spełniony po dostarczeniu przez Wykonawcę projektu 

konstrukcyjnego tj. projektu branżowego w zakresie konstrukcyjnym hali namiotowej wymaganego 

do projektu budowlanego. 

 

Pytanie nr 2 

W wyniku realizacji zamówienia Zamawiający oczekuje, że powstanie hala namiotowa o wymiarach 

20m x10m i wys. min 6,5 m w szczycie, z oświetleniem wewnętrznym, która ma służyć jako hala 

sportowa do prowadzenia zajęć z wychowania fizycznego. Konstrukcja namiotu umożliwiająca 

przenoszenie obciążeń wiatrem i śniegiem dla strefy klimatycznej wiatrowej odpowiadającej 

miejscowości Kopaniec, Gmina Stara Kamienica, Powiat Jeleniogórski. Nachylenie połaci dachu i jej 

poszycie zapewniać musi samoczynne zsuwanie się śniegu chroniąc halę przed nadmiernym 

obciążeniem.   

Zamawiający wymaga konstrukcji przenoszącej obciążenie wiatrem i śniegiem dla danej strefy 

klimatycznej oraz nachylenia połaci dachu zapewniające  osuwanie się śniegu? Czy zamawiający 

dopuszcza  zastosowanie jednego z wymagań tj.: konstrukcji przenoszącej obciążenie wiatrem i 

śniegiem dla danej strefy klimatycznej? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza  zastosowanie jednego z ww. wymagań lub obu jednocześnie. Warunkiem 

jest dostawa hali o takiej konstrukcji, która umożliwi bezpieczną eksploatacje obiektu  w strefie 

klimatycznej odpowiadającej miejscowości Kopaniec – Gmina Stara Kamienica. 
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Pytanie 3 

Czy zamawiający dopuszcza hale o dachu dwuspadowym klasycznym? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje zakupu hali o dachu dwuspadowym klasycznym 

 

Pytanie 4 

Poszycie zewnętrzne: 

 Tkanina poliestrowa powleczona obustronnie PVC i lakierowana PVDF, wodoszczelna o 
zwiększonej odporności na promieniowanie UV, odbarwienia i zabrudzenia, rozdzieranie- min. 
28/28 daN (wątek/osnowa), rozciąganie- min. 280/280 daN/5cm (wątek/osnowa), wydłużenie 
pod obciążeniem maks. 1%, , temperaturę w przedziale od – 30oC do 70oC Materiał winien się 
cechować wysokim wskaźnikiem reakcji na ogień co najmniej B-S2, d0 według PN-EN 13501. 

 gramatura min. 550g/m2 - maks. 600 g/m2.  

 powłoka zabezpieczona obustronnie PVC, przepuszczająca światło- min.18% umożliwiająca 
naturalne doświetlenie hali światłem słonecznym.  

 Poszycie wewnętrzne: 

 Tkanina poliestrowa powleczona obustronnie PVC i lakierowana, wodoszczelna, o zwiększonej 
odporności na promieniowanie UV, odbarwienia i zabrudzenia, rozdzieranie- min. 20/20 daN 
(wątek/osnowa), rozciąganie- min. 220/220 daN/5cm (wątek/osnowa), wydłużenie pod 
obciążeniem maks. 1%, temperaturę w przedziale od – 30oC do  70oC Materiał winien się 
cechować wysokim wskaźnikiem reakcji na ogień co najmniej B-S2, d0 według PN-EN 13501. 

 gramatura min. 450g/m2 - maks. 500 g/m2.  

 powłoka zabezpieczona obustronnie PVC, przepuszczająca światło- min.40% umożliwiająca 
naturalne doświetlenie hali światłem słonecznym. 

 należy przewidzieć zamontowanie podsufitki ograniczającej kondensację pary wodnej na pokryciu 
dachu oraz opadanie skroplin na płytę boiska, 

 

Czy Zamawiający traktuje poszycie wewnętrzne (ograniczające efekt kondensacji) jako równoważne z 

podsufitką. Czy podsufitka ma stanowić trzecią warstwę poszycia dachu? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający uzna poszycie wewnętrzne (ograniczające efekt kondensacji) jako równoważne z 

podsufitką 

 

 
 

  

 

 


